
 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
 

Pozvánka na besedy pro žáky 
pro 2. stupeň ZŠ 

 
Lektor: Petra Martišková 

https://www.petramartiskova.cz/ 
Březen – červen 2024 

 
 

 
Beseda ke knize Léto v síti – nebezpečí na sociálních sítích 
 Obsah besedy  
- jak se stát spisovatelem a spisovatelské začátky  
- vyprávění o psaní, jak vzniká kniha od prvního nápadu až po vydání  
- zajímavosti ze světa knih, jak to chodí v nakladatelství  
- jak vydat knihu vlastním nákladem  
- ukázky trailerů ke knihám  
- nebezpečí, které číhá na sítích- kyberšikana a jak se bránit 
- závislost a psychické problémy vznikající kvůli sociálním sítím  
- prezentace s ukázkami, jak se lidé prezentují na sítích a jak vypadají ve skutečnosti  
- zábavné testy k tématu   
 
Beseda je určena pro žáky 2. stupně ZŠ a SŠ 
Doba trvání besedy: 1 - 1,5 hodiny 
 

Zbrusu nová dobrodružná beseda s únikovou hrou pro 
velké plnou zábavných testů, videí i ukázek lží na 
sociálních sítích 
 
 

Nabízené termíny: 
Březen: 5.3., 11.3, 20.3. 2024 
Duben: 23.4., 30.4. 2024 
Květen: 16.5., 27.5., 29.5.2024 
Červen: 10.6., 12.6., 19.6. 2024 



 
 

MAP4 Podbořansko-Žatecko, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008257 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 
 
REZERVACI TERMÍNŮ prosím proveďte zde v odkazu: 
 
https://www.srazovnik.cz/7bffef69dd-petra-martiskova 
 
 
V online formuláři vyplňte následující informace: 
● Vyberte vámi preferovaný termín. 
● Do kolonky „Vaše jméno“ uveďte název vaší školy a kontaktní údaje pro další komunikaci. 
● V komentáři uveďte téma besedy, o které máte zájem. Můžete vybrat téma vhodné jak pro 
1. tak 2. stupeň (maximálně 2 besedy nebo autorská čtení na jedné škole). 
 
V případě, že máte zájem pouze o jednu besedu, uveďte také čas, který by vám vyhovoval. 
Prosím, vezměte na vědomí, že na stejný termín se může přihlásit i jiná škola v okolí, a to s 
ohledem na přesun autorky. 
 
 
 
Na vaši účast se těší realizační tým MAP4 Podbořansko-Žatecko 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz 


